揚水設備 変更・廃止 届
令和　　年　　月　　日
倉敷市長　あて

申請者

住　所：
氏　名：
電　話：
揚水設備を [ 変更・廃止 ] したので、倉敷市下水道条例第１５条の２の規定により次のとおり届け出ます。

記
	変更・廃止年月日
	令和　　　　　　年　　　　　　月　　　　　　日

	揚水設備
設置場所
	　□　住所に同じ
　□　住所以外　　　倉敷市

	使用目的
	　□　家事用　　　　　　　 □　業務用　　　　　　　□　冷凍機用
　□　冷・暖房用　　　　 　□　その他

	ポンプの種類
	メーカー名
	型　式
	給水口径
	揚水能力
	台数

	使用状況等
	　□　１年を通じて使用

	　□　一定期間のみ使用
　　　月　　日　～　　月　　　日
	排出日数
	１日平均
運転時間
	認定水量

	備　考

[添付書類] 施工箇所の位置図、給水・排水設備を明記した平面図
施工箇所の写真、廃止の場合はメーター最終指針の写真